
 
 

UCHWAŁA NR LV/377/23 
RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Gilowice w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023 
poz. 40/, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./ 

Rada Gminy Gilowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu gminy: 

1) Zmiany planu dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2) Zmiany planu wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody w wysokości 46.011.462,44 zł 

2) wydatki w wysokości 54.703.223,97 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.691.761,53 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi: 

1) z kredytu w wysokości 3.460.000,00 zł 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.374.968,97 zł, 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 177.510,00 zł 

4) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1.679.282,56 zł. 

§ 3. Zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2023 „Zestawienie przychodów i rozchodów na 
2023 rok”, jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 lutego 2023 r.

Poz. 1037



§ 4. Zmiany w załączniku Nr 9 do uchwały Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2023 „Dochody z opłat z art. 9² ust. 11 i ust. 21, 
dochody z opłat z art. 11¹ i dochody z opłat z art. 18 lub art. 181 ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz wydatki nimi finansowane na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i na 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu”, 
jak w załączniku Nr 4 do uchwały.  

§ 5. 1. Zmiany w załączniku Nr 10 do uchwały Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2023 „Wydatki majątkowe w budżecie gminy 
w 2023 roku” 

1) Wprowadza się plan wydatków dla zadania „Zakup nieruchomości gruntowych – działka nr 2340/2 
i 2341/2 położonych w Rychwałdzie – Dział 700 rozdz. 70005 kwota 240.000 zł 

2) Wprowadza się plan wydatków dla zadania „Zakup nieruchomości gruntowej – działka nr 3706/1 położonej 
w Gilowicach – Dział 700 rozdz. 70005 kwota 5.000 zł 

3) Zwiększa się plan wydatków dla zadania „Wpłaty na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie 
zakupu samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Żywcu na potrzeby Komisariatu Policji 
w Gilowicach” – Dział 754 rozdz. 75405 o kwotę 5.000 zł 

4) Wprowadza się plan wydatków dla zadania „Budowa własnego źródła wytwórczego OZE wraz 
z magazynem energii w celu ograniczenia kosztów zakupu energii elektrycznej” – Dział 900 rozdz. 
90005 kwota 40.000 zł 

5) Zwiększa się plan wydatków dla zadania „Termomodernizacja budynku gminnego – Zespołu Szkół 
w Gilowicach” – Dział 900 rozdz. 90095 o kwotę 731.736,51 zł. 

2. Po zmianach załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Zmiany w załączniku Nr 17 do uchwały Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2023 „Wydatki majątkowe realizowane w 2023 
roku ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19”, jak w załączniku Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Gilowice 
 
 

Mirosław Pyclik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1037



Dział Zmniejszenie Zwi�kszenie

1 5 6

900 0,00 54 597,00

0,00 0,00

0,00 45 721,00

0,00 8 876,00

921 0,00 121 788,00

0,00 121 788,00

0,00 115 022,00

0,00 6 766,00

razem: 0,00 176 385,00

0,00 121 788,00

900 0,00 559 000,00

0,00 559 000,00

           Zał�cznik Nr 1 do uchwały Nr LV/377/23 Rady Gminy Gilowice z dnia 30 stycznia 2023r. Zmiany planu dochodów bud�etu 

w złotych 

Plan przed zmian�
Plan po zmianach 

(4-5+6)

2 3 4 7

bie��ce

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 2 572 927,00 2 627 524,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 47 721,00

2460

�rodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zada� bie��cych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

34 927,00 43 803,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 121 788,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 121 788,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

�rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorz�du terytorialnego

0,00 115 022,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

�rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorz�du terytorialnego

0,00 6 766,00

bie��ce 31 942 631,73 32 119 016,73

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 121 788,00

maj�tkowe

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 981 650,00 1 540 650,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

981 650,00 1 540 650,00

�ródło dochodów 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1037



0,00 559 000,00

921 0,00 294 792,00

0,00 294 792,00

0,00 278 414,00

0,00 16 378,00

razem: 0,00 853 792,00

0,00 853 792,00

0,00 1 030 177,00

0,00 975 580,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem �rodków 

europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorz�du terytorialnego

981 650,00 1 540 650,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 294 792,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 294 792,00

1 835 442,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem �rodków 

europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorz�du terytorialnego

0,00 278 414,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem �rodków 

europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorz�du terytorialnego

0,00 16 378,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

981 650,00 1 957 230,00

maj�tkowe 13 038 653,71 13 892 445,71

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

981 650,00

          �ywiecczyzna" - rozliczenie zrealizowanych projektów oraz o kwot� 8.876 zł z tytułu �rodków z WFO�iGW w Katowicach na realizacj� programu 

          W dziale 900 w ramach dochodów bie��cych zwi�kszenie o kwot� 45.721 zł z tytułu planowanego wpływu z rozlicze� z lat ubiegłych - na podstawie 

          podpisanych aneksów do porozumie� ze Zwi�zkiem Mi�dzygminnym ds. Ekologii w �ywcu w sprawie realizacji projektów "Stop Smog" i "Słoneczna 

Ogółem: 44 981 285,44 46 011 462,44

          na podstawie podpisanych umów o dofinansowanie. Projekt "Szlakiem na Łysin� przez Gilowice" - dochody bie��ce 76.116 zł i dochody maj�tkowe   

         159.252 zł. Projekt "Rychwałd zwiedzamy - Łysk� odkrwamy" - dochody bie��ce 45.672 zł i dochody maj�tkowe 135.540 zł.

         "Czyste powietrze" zgodnie z podpisanym porozumieniem. W dziale 900 w ramach dochodów maj�tkowych zwi�kszenie o kwot� 559.000 zł z tytułu 

         dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich - refundacja wydatków poniesionych w latach poprzednich  

         w projekcie "Zagospodarowanie brzegów potoku Ł�kawka poprzez rewitalizacj� obszaru na terenie Gminy Gilowice" - zgodnie z podpisan� umow�
         o dofinansowanie. 

          W dziale 921 zwi�kszenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich - refundacja

          wydatków poniesionych w 2022 roku na realizacj� projektów  w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska Słowacja 2014-2020 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1037



��������	
��


��
�������
��
�������
�
����
�����
��������
�
����
��
� ������

�
��!
������
"����
���� 	#�
$��%� �

����� ��������
	



��
��
����� ����

�������

��������
�������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���
�
��������#

�������

�����!�����
��������
�������

$�����������
����������"%��
&��������#'

�����������
������ ��
&����"������
��
������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-

����������
���
�
�

���.���/���
�������!�

��"�
�����
�

����"���!��� �
���
���

����"����!��

���� �

���
����
��!.�������!����

�����%�

����"������
�����%�����
"�%����������
#���������

��������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
��������!����#�
"���
�����#�
����/'

��������� ��
&����"��������

������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-(

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

255 6�"�������� ��"��������

������� ���� -,-�155(55 ,*3�155(55 ,*3�155(55 +*�555(55 ,0-�155(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 1*�555(55 1*�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,0*�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 ,0*�555(55 ,0*�555(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# *13�155(55 ,*3�155(55 ,*3�155(55 +*�555(55 ,0-�155(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -+5�555(55 -+5�555(55 5(55 5(55 5(55

2555*
6�"����������
��� ��� �
����
�#� �$��� �

������� ���� ,30�455(55 ,+4�455(55 ,+4�455(55 +*�555(55 ,50�455(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 1*�555(55 1*�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,0*�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 ,0*�555(55 ,0*�555(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# *,4�455(55 ,+4�455(55 ,+4�455(55 +*�555(55 ,50�455(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -+5�555(55 -+5�555(55 5(55 5(55 5(55

2*0
7��������/"�����
��������� �
��#��������������������

������� ���� +*0�4+5(55 44�555(55 44�555(55 +0�,55(55 30�355(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 **�4+5(55 **�4+5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� *�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 *�555(55 *�555(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +*4�4+5(55 44�555(55 44�555(55 +0�,55(55 30�355(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 15�4+5(55 15�4+5(55 5(55 5(55 5(55

2*05* 8� ��������������������!�

������� ���� ,5�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 ,5�555(55 ,5�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� *�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 *�555(55 *�555(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,*�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 ,*�555(55 ,*�555(55 5(55 5(55 5(55

455
6�"���������� 
������� �
��#�����$������"��

������� ���� 1�141�1+4(01 0�*4+�122(55 ,�41-�*22(55 +-5�1*3(55 ,�3-,�4+4(55 +�1,3�555(55 +55(55 5(55 5(55 5(55 ,�+50�40,(01 ,�+50�40,(01 41,�3+5(01 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 235�1+,(*+ 3�321(55 3�321(55 5(55 3�321(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 22+�2-1(*+ 22+�2-1(*+ 2-+�2-1(*+ 5(55 5(55

���� �����# 2�022�,-+(42 0�155�**-(55 ,�42,�0*-(55 +-5�1*3(55 ,�30+�24*(55 +�1,3�555(55 +55(55 5(55 5(55 5(55 ,�321�123(42 ,�321�123(42 +�140�*01(42 5(55 5(55

4555*
9�#�������������� �
�� �"&��������������� ��


������� ���� 45�*,2(55 03�*,2(55 -3�*,2(55 +0�435(55 ,-�*02(55 +5�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 0,�555(55 0,�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 03�321(55 3�321(55 3�321(55 5(55 3�321(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 05�555(55 05�555(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +-4�05-(55 *2�05-(55 02�05-(55 +0�435(55 -,�0,-(55 +5�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 3,�555(55 3,�555(55 5(55 5(55 5(55

4554* ����"��������������$:

������� ���� +�500�*15(01 01�2*5(55 01�2*5(55 5(55 01�2*5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 442�3+5(01 442�3+5(01 41,�3+5(01 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 2-+�2-1(*+ 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 2-+�2-1(*+ 2-+�2-1(*+ 2-+�2-1(*+ 5(55 5(55

���� �����# +�221�,41(42 01�2*5(55 01�2*5(55 5(55 01�2*5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +�2,4�*01(42 +�2,4�*01(42 +�140�*01(42 5(55 5(55

&��� 	�
�����'

������� ���� (�
)�

)**+,) ��
�-*
*��+�� 


�.(

-�+�� *

�*�

�)+�� *�
��

�*,+�� �
�.�

�*+�� �
�*,
,.
+�� *�
�*�+�� ,
,
,
�+�� ,��
���+�� 


..*
,�.+,) 


..*
,�.+,) *
*�,
.)�+,) �+�� 5(55

� ���!"����� �+�� �+�� �+�� �+�� �+�� �+�� �+�� �+�� �+�� �+�� �+�� �+�� �+�� �+�� 5(55

���.�"����� *
���
)*
+(* .
.�)+�� .
.�)+�� �+�� .
.�)+�� �+�� �+�� �+�� �+�� �+�� *
�
*
��)+(* *
�
*
��)+(* ��*
��)+(* �+�� 5(55

���� �����# (,
���


�+-� ��
.��
��-+�� 


�-,
*))+�� *

�*�

�)+�� *�
�.�
.-�+�� �
�.�

�*+�� �
�*,
,.
+�� *�
�*�+�� ,
,
,
�+�� ,��
���+�� 
�
-��

*,+-� 
�
-��

*,+-� *
.))
(-)+-� �+�� 5(55

;������+���+

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1037



Zał�cznik nr 3 do uchwały Nr LV/377/23 Rady Gminy Gilowice z dnia 30 stycznia 2023r.   

Zestawienie przychodów i rozchodów bud�etu na rok 2023 

Lp. Tre�� Klasyfikacja 
§ 

Kwota zł 

Przed zmian�  Zmiana  Po zmianie  

1 2 3 4 5 6 
I Dochody bud�etu  44.981.285,44 + 1.030.177,00 46.011.462,44
II Przychody  9.283.371,02 + 435,51 9.283.806,53
1 Niewykorzystane �rodki pieni��ne na rachunku 

bie��cym bud�etu, wynikaj�ce z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych zwi�zanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania bud�etu 

okre�lonymi w odr�bnych ustawach   905 3.374.533,46 + 435,51 3.374.968,97

2 Niewykorzystane �rodki pieni��ne na rachunku 

bie��cym bud�etu, wynikaj�ce z rozliczenia �rodków 

okre�lonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na realizacje programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych �rodków  906 177.510,00 0,00 177.510,00

3 Wolne �rodki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych   950 2.271.327,56 0,00 2.271.327,56

4 Zaci�gni�te zobowi�zania na rynku krajowym  

z tytułu:  

  

3.460.000,00 0,00 3.460.000,00

1) Kredyty długoterminowe  952 3.460.000,00 0,00 3.460.000,00

OGÓŁEM ( I + II )  54.264.656,46 X 55.295.268,97

III Wydatki bud�etu  53.672.611,46 + 1.030.612,51 54.703.223,97
IV Rozchody  592.045,00 592.045,00
1 Spłata zaci�gni�tych zobowi�za�  592.045,00 592.045,00

1) Spłata kredytów i po�yczek 992 592.045,00 592.045,00

OGÓŁEM ( III+ IV )   54.264.656,46 X 55.295.268,97
             

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1037



��������	
��


��
�������
��
���������
����
�����
��������
�
����
��
 !������
�����"


#$%&$#'


(����
������
 ������
 (�
�������


) � � 
 * +

�*+

#������
��
� ,-
(�������.
��
� ,-
/���������
�
��


������
0���� !�	
���(� ����0�����
� �-���1��
(�����0


����
����!	�
��������
�
���
(�-����
 �2�
���.�� �.�� �2�
���.��

���������	
������
��	
� ���������� ���� ����������

����

���������	���	�������������
����
�����������
����

���� !����"�
�����	
�������	�
�
#�������

��������� ���� ���������

�$%�

�������������������
����
�����������
�������� !��

��"�
�����	
� ���������� ���� ����������

3456 �2�
���.�� �.�� �2�
���.��

7��!�
��

8�,���
������,�
#����


#������

�
�(��!
�
��!"
29
� !"
))
�
� !"
�).
�������
�
�(��!
�
��!"
)):
�
�������
�
�(��!
�
��!"
);
��-
��!"
);:
� !���
�
����������
�
!���<��1��












































�
(���������������
��	����������
����
����!	�
����
/���� �����
��
��������0=
����>
�	��1������
�
�������
?��@�����
?��/���	!�	�
�
�������������


?��-���,�
6�	���������
����
?���������������
���	������
�
��
��������0=
��	����0
��=��� �	!�����0
(���!�	�
(���������������
��@�!�����


 	�!	��
 (�A������
��	�����
�
����
��	�





Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1037



��������

	
��
�����������

����������������

����������

	
�������	����

���������������

�������	
���������

 ������!����� "#$�%%%&%% "#$�%%%&%% "'#�$()&%% '*�+%%&%% "%$�'()&%% +#�%#*&%% *,%&%%

�!����� %&%% %&%% %&%% ,�%%%&%% -,�%%%&%% %&%% %&%%

 ���!������ "#$�%%%&%% "#$�%%%&%% "'#�$()&%% '(�+%%&%% "%"�'()&%% +#�%#*&%% *,%&%%

 ������!����� (�%%%&%% �������� (�%%%&%% %&%% (�%%%&%% %&%% %&%%

�!����� %&%% ���� %&%% %&%% %&%% %&%% %&%%

 ���!������ (�%%%&%% �������� (�%%%&%% %&%% (�%%%&%% %&%% %&%%

����	��
��
�� "#*�%%%&%% ���������� ���������� ��������� ���������� ��������� ������

�
��
�� %&%% ���� ���� �������� ��������� ���� ����

����
��
��� ���������� ���������� ���������� ��������� ���������� ��������� ������

 ������!����� '�%%%&%% '�%%%&%% '�%%%&%% %&%% '�%%%&%% %&%% %&%%

�!����� %&%% %&%% %&%% %&%% %&%% %&%% %&%%

 ���!������ '�%%%&%% '�%%%&%% '�%%%&%% %&%% '�%%%&%% %&%% %&%%

 ������!����� '�%%%&%% '�%%%&%% '�%%%&%% %&%% '�%%%&%% %&%% %&%%

�!����� %&%% %&%% %&%% %&%% %&%% %&%% %&%%

����
��
��� �������� �������� �������� ���� ���� ���� ����

 ������!����� ")%�%%%&%% ")%�%%%&%% "+*�$()&%% '*�+%%&%% "*%�'()&%% +#�%#*&%% *,%&%%

�!����� %&%% %&%% %&%% ,�%%%&%% -,�%%%&%% %&%% %&%%

 ���!������ ")%�%%%&%% ")%�%%%&%% "+*�$()&%% '(�+%%&%% "%,�'()&%% +#�%#*&%% *,%&%%

�������	�����
������������
���������

.����������

������ .���� /�����0	���1 �
������2��3����

4�����������	������

����
��

	
������

����������

2��3���	
���

����
�� �����������

��������2��3����

5	�������������

��������62�

7��
���
���
8��	��

�����  ������
���
����
�
���

!"�����
�����	��
#������

49:;<=�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1037



��������	
��
�

�
�������
��
���������
��
�
�����
��������
�

���
��
 !������
�����"

#�
�!	�
��$�!	���
�
%�
&����
'����
�
����
��	�


�
!��

��
(��'����


)���� �����
�


�
������


*��
	+�,
�
	!"


����
�
��!"
�


� !"
-
(	!
�
�
�


- � � . � / � 0 1

�

��������	
������
��
��������
�	
�������
�����


��������
��������
������
�����	
�����
��������


�
������
��
���������
��	�
�����	���
�������


��	�����
�������
����������
 �  �   ! !
   
   �  !
   
   �   �   �   �  

!

��������	
�����
������	�����
�	
�������
�����


��������
 �  �   ! �
"#$
��"�  �
"#$
��"�   �   �   �  

"

%����	
�&�����	
��	
�������&
�
��
��
�����


�����'������
��
$�(
�
�������	�&
�	
�������
�
��)


��)
!*� 
�
 (  (  �" �
�!!
"# �  �
�!!
"# �   �   �   �  

�

+��	��	
�����	
�	
�����
,��	����

��	


-����'����	
.�
������
�	
�	�	���
��)
%����	


�&�����	
��	
�������&
�
��
��
�����
�����'������


��
$�(
�
�������	�&
�	
�������
�
��)
��)
!*� 
� (  (  �" !* 
   �  !* 
   �   �   �   �  

2����
�����
��
����
�("
 �
!�'�


3��� !��$�
�


��	�(�


���� !���$��


��	�(
�


�%$4���
�	�$�
�


�
����+�

#��� �����


�	��
+�

�


 (+��	
(����


���
����'�


5��!�
�'+���
���
�"


Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1037



*

/��������	
�����
����	�����
���"0
1�����	���	2

��������2.�����324	�&�����
�
������
��������
�	


������	�&
�
��
��
!5$"!
��
"5$" �
�
��
��


(56(*
��
65 ( 
��	�
�
�����

�&�����	
 (  (  �� *
#!*
   �  *
#!*
   �   �   �   �  

(

/��������	
��'�
�	
�������
�����
��������
7�


�	�	�&
8����'�
��
������
9�������
/�����


:	��/����	�
;���������
0��	���������&7

 (  (  �( �
$!#
!"#�  �
$!#
!"#�   �   �   �  

#

/��������	
��'�
�	
�������
�����
��������
<�	�
;;


7�
�	�	�&
8����'�
��
������
9�������
/�����


:	��
/����	�
;���������
0��	���������&
<����	
��
!7

 (  (  �( �
(� 
   �  �
(� 
   �   �   �   �  

6 /��������	
�����
��)
0����	�'��	
�
�������	�&
 (  (  �( "*
(# �  "*
(# �   �   �   �  

$ =	���
������&���8��
���������
 #  #   * (*
   �  (*
   �   �   �   �  

-�

��	�(
����������*��
'���!�����
6

����	�
��


��.���
�
��.-��
(���&�����
�
�������
���
 ��� ����� �.�
���,�� �.�
���,�� �,�� �,�� �,��

--

��	�(
����������*��
'���!���$
6

����	�
��


���/�-
(���&���$
�
����������
 ��� ����� �
���,�� �
���,�� �,�� �,�� �,��

�! >�,���	
����	
��������
 #* #* !" �#!
 * �  �#!
 * �  �#!
 * �   �   �  

-�

#(��!�
��
(�7 !����
)��
� �
������
��



�)���� ������
��	�(�
 ������
�
 ��&%���'�




��
5����
�
8����!���$
8����$�
�
9����

��


(�!���%�
5��� ����!�
8����$�
�
����������
 ��. ��.�� ��
���,�� ��
���,�� �,�� �,�� �,��

��

/���	�	
���������3���	
������	3�'�
�������


���������
�����������
�	
�	������
����


�����	��	
�
�
�������
�������
 #*� #*�$* "*
$� �  "*
$� �   �   �   �  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1037



�*

/��������	
����������3
=������
0��'�
�


������	�������
�	
/����������
/��������
�
������


��������
 6 � 6 � � !
6*!
$#(�  !
6*!
$#(�   �   �   �  

�(

=	����	���	���
���	�	���	
��������
�	
��������


/���������	
�
���&�	�����
 6 � 6 � � ! 
   �  ! 
   �   �   �   �  

�#

1�������	��	
��������
-	����	��
?��	���


=	��������
�
�������	�&
�
����	�

����'�
�


���������
�
�������
@
��	�
�����	
��������
�


�������
%
�
�	�	�&
����	��
9
/����	��


���'����	��	
�'A���
������
������	��
;;;
2
���	�


��	���
 6*" 6*"�� �##
   �  �##
   �   �   �   �  

�6

BC�������	���
8����'�
�	
D��������E���B
-��	��


�����
�	
�����
=��
���
1�������������
��)


<�������
�
D����
 $  $   � �
 �#
�"!�  �
 �#
�"!�   �   �   �  

�$

/������
B/���	�	
�,�������8��
���������	��	


�������
������������
�������
������
�����


�	��
��	���&
�	�	���'�
�������
�	
�������


����	��
A����������B
-��	��
�	
�����
=��
���


1�������������
��)<�������
�
D����
 $  $   * �!
   �  �!
   �   �   �   �  

��

:�
���
��� ��'�
;�+
��
��!�+����'�
<�=
����
�


��'������
����'��
�
����
�'����������
	� �!+�


��	�(�
����'��
���	!������$
 1�� 1���� .�
���,�� .�
���,�� �,�� �,�� �,��

!�

%����	
�8��������	
���������
����
��)
F�'�����
�


�������	�&
 $  $  �* �6
   �  �6
   �   �   �   �  

!!

+��	��	
�����	
��	
=	��	��
G����
F����	����&
�


�������	�&
�	
,��	����	���
�	����
�	���&���
 $  $  $* "*
   �  "*
   �   �   �   �  

��

>������
�������$�
%�
��	�
'�����'�
6
�� (���


?�	+�
�
����������
 1�� 1��1� -
/1.
�./,1� -
/1.
�./,1� -
/1.
�./,1� �,�� �,��

!�

=	������	���	���
������
�	
���	���
�����	������


�
���&�	�����
 $!� $!�$* *"
$� �  *"
$� �   �   �   �  

<�@A=B
 ��
1��
�-.,1� ��
1��
�-.,1� -
0//
�1/,1� �,�� �,��

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1037



Zał�cznik  Nr  6  do uchwały Nr LV/377/23 Rady Gminy Gilowice z dnia 30 stycznia 2023r.  
Wydatki maj�tkowe realizowane w 2023 roku ze �rodków pochodz�cych z Rz�dowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
- Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Dział Rozdz. Nazwa zadania   Kwota zł Finansowanie 

1 2 3  4 5 

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 1413S 

Moszczanica-Gilowice-�lemie�-
Lachowice w Gminie Gilowice na 

odcinkach w km od 2+932 do 3+930,  

w km od 6+865 do 8+060  

wraz z budow� chodnika  

Przed zmian�  2.350.000,00

Przychody z tytułu niewykorzystanych �rodków 

pieni��nych na rachunku bie��cym bud�etu 

wynikaj�cych z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych zwi�zanych 

 ze szczególnymi zasadami wykonywania 

bud�etu okre�lonymi w odr�bnych ustawach – 

�rodki Rz�dowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych – Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 
Zmiana  0,00

Po zmianie  2.350.000,00

801 80104  Przebudowa pomieszcze� Zespołu Szkół 

z przeznaczeniem na Przedszkole 

Publiczne w Gminie Gilowice  

Przed zmian�  950.062,00

Przychody z tytułu niewykorzystanych �rodków 

pieni��nych na rachunku bie��cym bud�etu 

wynikaj�cych z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych zwi�zanych 

 ze szczególnymi zasadami wykonywania 

bud�etu okre�lonymi w odr�bnych ustawach – 

�rodki Rz�dowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych – Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 

Zmiana  0,00

Po zmianie  950.062,00

900 90095 Termomodernizacja budynku gminnego – 

Zespołu Szkół w Gilowicach  

Przed zmian�  28.571,46

Przychody z tytułu niewykorzystanych �rodków 

pieni��nych na rachunku bie��cym bud�etu 

wynikaj�cych z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych zwi�zanych 

 ze szczególnymi zasadami wykonywania 

bud�etu okre�lonymi w odr�bnych ustawach – 

�rodki Rz�dowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych – Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 

Zmiana  + 435,51

Po zmianie  29.006,97

OGÓŁEM  

Przed zmian�  3.328.633,46
Zmiana  + 435,51
Po zmianie  3.329.068,97

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1037


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-02-06T11:59:17+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




